
契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備考

綜合建物サービス㈱ 4,764,860円 落札

㈱全日茨城 取手営業所 5,787,000円 　

常陽メンテナンス㈱
首都圏事業部

5,697,000円 　

高橋興業㈱ 5,748,000円 　

㈱日進産業 辞退 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

入札結果(令和2年5月29日執行）

公園空調設備点検整備委託

-

指名競争入札



入札結果（第1回入札　令和2年5月29日執行）

入札結果（第2回入札　令和2年6月5日執行）

契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備考

㈲カミス総合防災
茨城西南営業所

2,450,000円 辞退 　

㈱土浦消防センター 2,380,000円 2,275,000円 　

㈲鈴機 2,310,000円 2,205,000円 落札

㈱モリタ 東京支店 2,625,000円 辞退 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

消防墜落制止用器具購入

-

指名競争入札



契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備考

㈱綿引無線 5,110,000円 　

三峰無線㈱ つくば営業所 3,900,000円 落札

日本電気㈱ 茨城支店 4,420,000円 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

入札結果(令和2年5月29日執行）

消防用署活動系無線機購入

-

指名競争入札



契　約　件　名

予定価格（事前公表）

入　札　方　式

業　　者　　名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備考

㈱綿引無線 1,044,000円 　

三峰無線㈱ つくば営業所 962,800円 落札

日本電気㈱ 茨城支店 1,115,000円 　

入札金額及び予定価格には、消費税は含まれていません。

入札結果(令和2年5月29日執行）

消防携帯無線装置バッテリー購入

-

指名競争入札


